
 
 

UCHWAŁA NR III-19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu miasta Lęborka za 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ , oraz art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2023 r , poz. 1270 ze zm./ 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe miasta Lęborka za rok 2023 składające się z : 

1) bilansu z wykonania budżetu miasta Lęborka za 2023 rok 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych miasta Lęborka za 
2023 rok 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 
budżetowych miasta Lęborka za 2023 rok 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
jednostek budżetowych miasta Lęborka za 2023 rok. 

5) Informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 

jednostek budżetowych miasta Lęborka 

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Lęborka za rok 2023 

zamykające się kwotami: 

1) DOCHODY ogółem: plan 275.736.125,02 zł wykonanie 254.732.025,14 zł 

w tym : 

dotacje na zadania zlecone: plan 35.529.823,95 zł wykonanie 35.253.182,32 zł 

dochody majątkowe : plan 70.305.881,33 zł wykonanie 60.314.098,08 zł 

2) WYDATKI ogółem: plan 279.945.879,04 zł wykonanie 241.836.844,65 zł 

w tym : 

wydatki na zadania zlecone: plan 35.529.823,95 zł wykonanie 35.253.182,32 zł 

wydatki majątkowe : plan 71.400.963,05 zł wykonanie 43.897.093,22 zł 

3) Budżet zamyka się nadwyżką w wysokości 12 895 180,49 zł . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.07.2024 r.

Poz. 3387



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3387


	UCHWAŁA NR III-19/2024 RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-30T10:17:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




